КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10.02.2010 г.
                д. Красная

            № 33

О внесении изменений в решение

сельского Совета депутатов

от 22.12.2009 г. № 28 «О бюджете

Красненского сельсовета на 2010 год

и плановый период 2011-2012 годов»

Статья 1.

1. Утвердить бюджет  Красненского сельсовета на 2010 год по доходам в сумме 3138606 рублей и расходам в сумме 3138606 рублей.

Внести в решение сельского Совета депутатов от 22.12.2009г. № 28 «О бюджете Красненского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов» следующие изменения:

1. приложение 1,3,4,5 к решению сельского Совета депутатов  от 22.12.2009г. № 28  « О бюджете Красненского сельсовета на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов» изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,3,4,5 к настоящему решению.

 Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в газете «Сельская новь».

Глава Красненского сельсовета                                                   А.И. Глазков

Приложение 1

от  10.02.2010г.   № 33

 «О бюджете Красненского

 сельсовета на 2010 год и

 плановый период 2011-

2012 годов»

Перечень главных  администраторов доходов бюджета

	N
строки
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп,
подгрупп, статей,
подстатей, элементов,
программ
(подпрограмм), кодов
экономической
классификации доходов

	код  администратора
	код  группы
	код  подгруппы
	код  статьи
	код  подстатьи
	код  элемента
	код  программы
(подпрограммы)
	код  экономической
классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Комитет муниципального имущества

	1

	162

	1

	11

	050

	10

	10

	0000

	120

	Доходы от использования имущества, находящегося в гос. и муниципальной собственности (аренда)

	Администрация Красненского сельсовета

	2
	262
	1
	11
	090
	45
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений

	3
	262
	1
	13
	030
	50
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от использования имущества, находившегося в собственности поселений

	4
	262
	1
	17
	010
	50
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления зачисляемые в бюджет поселения

	5
	262
	2
	02
	010
	01
	10
	0000
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности  из средств муниципального района

	6
	262
	2
	02
	010
	01
	10
	4301
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств краевого бюджета

	7
	262
	2
	02
	030
	15
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты

	8
	262
	2
	02
	030
	24
	10
	4901
	151
	Субвенции на создание и содержание административных комиссий.

	9
	262
	2
	02
	049
	99
	10
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты

	10
	262
	2
	02
	049
	99
	10
	6701
	151
	Субсидия на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	11
	262
	2
	02
	049
	99
	10
	5002
	151
	Субсидия на проведение ремонтно-реставрационных работ на военно-мемориальных объектах- культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности в рамках подготовки к 65-й годовщине Победы в В.О.В.

	итого

 Приложение 3

от 10.02.2010г.  № 33

 «О бюджете Красненского

 сельсовета на 2010 год и

 плановый период 2011-

                                    2012 годов»

Доходы местного бюджета на 2010 год плановый период 2011-2012 годов

                                                                                                                                                     ( рублей)

	N
строки
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп,
подгрупп, статей,
подстатей, элементов,
программ
(подпрограмм), кодов
экономической
классификации доходов

Доходы
местного
бюджета

на

2010г.

Доходы
местного
бюджета

на

2011г

Доходы
местного
бюджета

на

2012г

	код главного  администратора
	код  группы
	код  подгруппы
	код  статьи
	код  подстатьи
	код  элемента
	код  программы
(подпрограммы)
	код  экономической
классификации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	000
	1
	00
	000
	00
	00
	0000
	000
	Доходы
	702795
	644000
	665000

	2
	182
	1
	01
	020
	00
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	278000
	297000
	318000

	3
	182
	1
	01
	020
	21
	01
	1000
	110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 налогового кодекса р.Ф.
	278000
	297000
	318000

	4
	182
	1
	05
	030
	00
	01
	1000
	110
	Единый сельхоз. налог
	30000
	30000
	30000

	5
	182
	1
	06
	010
	30
	10
	1000
	110
	Налог на имущество физических лиц
	12000
	12000
	12000

	6
	182
	1
	06
	060
	13
	10
	1000
	110
	Земельный налог
	11995
	12000
	12000

	7
	182
	1
	06
	060
	23
	10
	1000
	110
	Земельный налог (по обязательствам до 1 января 2006г)
	80000
	-
	-

	8
	162
	1
	11
	050
	10
	10
	0000
	120
	Доходы от использования имущества, находящегося в гос. и муниципальной собственности (аренда)
	50800

	50000
	50000

	9
	262
	1
	11
	090
	45
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений
	60000
	59000
	59000

	10
	262
	1
	13
	030
	50
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от использования имущества, находившегося в собственности поселений
	180000
	184000
	184000

	11
	000
	2
	02
	000
	00
	00
	0000
	000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов
	2362205
	2362200
	2362200

	12
	262
	2
	02
	010
	01
	10
	0000
	151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств муниципального района
	1646000
	1646000
	1646000

	13
	262
	2
	02
	010
	01
	10
	4301
	151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств краевого бюджета
	217500
	217500
	217500

	14
	262
	2
	02
	030
	15
	10
	0000
	151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета
	49200
	49200
	49200

	15
	262
	2
	02
	030
	24
	10
	4901
	151
	Субвенции бюджетам поселений на обеспечение деятельности административных комиссий
	1205
	1205
	1205

	16
	262
	2
	02
	049
	99
	10
	0000
	151
	Прочие межбюджетные трансферты
	448300
	448300
	448300

	17
	262
	2
	02
	049
	99
	10
	6701
	151
	Субсидия на проведение ремонтно-реставрационных работ на военно-мемориальных объектах- культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности в рамках подготовки к 65-й годовщине Победы в В.О.В.
	60000
	-
	-

	18
	262
	2
	02
	049
	99
	10
	5002
	151
	Субсидия на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	13606
	-
	-

	итого
	3138606
	3006200
	3027200

Приложение 4

от 10.02.2010г.     № 33

 «О бюджете Красненского

 сельсовета на 2010 год

                                                                                                и плановый период  2011-

      2012 годов»

Распределение

расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2010 год и плановый период 2011-2012 годов.

( рублей)

	N
строки
	Наименование
показателей бюджетной классификации
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма на
 2010год
	Сумма на 2011год
	Сумма на 2012год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Общегосударственные вопросы
	01
	00
	0000000
	000
	1419555
	1415228
	1429175

	Высшее должностное лицо органа местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	500
	316762
	316762
	316762

	Функционирование органа местного самоуправления
	01
	04
	0020460
	500
	1053358
	1091266
	1105213

	Выполнение государственных полномочий по созданию административных комиссий
	01
	04
	9210271
	500
	1205
	1205
	1205

	Обеспечение выборов и референдумов депутатов
	01
	07
	0200002
	500
	21115
	-
	-

	Обеспечение выборов и референдумов главы
	01
	07
	0200003
	500
	21115
	-
	-

	Резервный фонд местных администраций
	01
	12
	0700500
	013
	6000
	6000
	6000

	2
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	00
	0000000
	000
	49200
	49200
	49200

	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	500
	49200
	49200
	49200

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	00
	0000000
	000
	13606
	-
	-

	Субсидия на обеспечение  первичных мер пожарной безопасности
	03
	14
	5224892
	500
	13606
	-
	-

	4
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	00
	0000000
	000
	144233
	88446
	78399

	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	500
	105158
	78399
	78399

	Содержание автомобильных дорог
	05
	03
	6000200
	500
	29075
	10047
	-

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	6000400
	500
	10000
	-
	-

	5
	Культура
	08
	01
	0000000
	000
	1512012
	1453326
	1470426

	Дворцы и дома культуры
	08
	01
	4409900
	001
	1132114
	1187758
	1204291

	Расходы на проведения ремонтно-реставрационных работ на военно-мемориальных объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности в рамках подготовки к 65-й годовщине Победы В.О.В.
	08
	01
	8720000
	001
	60000
	-
	-

	Библиотеки
	08
	01
	4429900
	001
	319898
	265568
	266135

	ИТОГО

	3138606
	3006200
	3027200

Приложение 5

от 10.02.2010г.     №  33

 «О бюджете Красненского

 сельсовета на 2010 год и

 и плановый период 2011-

-2012 годов»

Распределение

расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов главным распорядителям функциональной классификации расходов Российской Федерации на 2010год и плановые периоды 2011-2012годов.

( рублей)

	N
строки
	Наименование
показателя
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	 Сумма на 2010 год
	        Сумма на 2011 год
	Сумма на 2012год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Администрация Красненского сельсовета

	1
	Высшее должностное лицо органа местного самоуправления
	01
	02
	0020300
	500
	316762
	316762
	316762

	2
	Функционирование органа местного самоуправления
	01
	04
	0020460
	500
	1053358
	1091266
	1105213

	3
	Выполнение государственных полномочий по созданию административных комиссий
	01
	04
	9210271
	500
	1205
	1205
	1205

	4
	Обеспечение выборов и референдумов депутатов
	01
	07
	0200002
	500
	21115
	-
	-

	5
	Обеспечение выборов и референдумов главы
	01
	07
	0200003
	500
	21115

	6
	Резервный фонд местных администраций
	01
	12
	0700500
	013
	6000
	6000
	6000

	7
	Осуществление первичного воинского учета на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	500
	49200
	49200
	49200

	Субсидия на обеспечение первичных мер пожарной безопасности
	03
	14
	5224892
	500
	13606
	-
	-

	8
	Уличное освещение
	05
	03
	6000100
	500
	105158
	78399
	78399

	9
	Содержание автомобильных дорог
	05
	03
	6000200
	500
	29075
	10047
	-

	10
	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	6000400
	500
	10000
	-
	-

	11
	Библиотеки
	08
	01
	4429900
	001
	319898
	265568
	266135

	12
	МУК «ЦКС Красная д. Красная»

	13
	Дворцы и дома культуры
	08
	01
	4409900
	001
	1132114
	1187758
	1204291

	14
	Расходы на проведения ремонтно-реставрационных работ на военно-мемориальных объектов культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности в рамках подготовки к 65-й годовщине Победы В.О.В.
	08
	01
	8720000
	001
	60000
	-
	-

	ИТОГО

	3138606
	3006200
	3027200